
Vysoké učení technické v Brně
Fakulta informačních technologií

Hodnocení vedoucího bakalářské práce
Student: Paľko Matúš
Téma: Informační systém pro evidenci a řízení firemních zakázek (id 24110)
Vedoucí: Kočí Radek, Ing., Ph.D., UITS FIT VUT

1. Informace k zadání
 Zadání bakalářská práce bylo vytvořeno na základě vlastního námětu studenta. Jedná se o standardní informační

systém pro potřeby menší firmy. Náročnost práce byla dána především nutností spolupráce se potenciálním
příjemcem navrhovaného systému a tím, jak dobře se podařilo získat relevantní představu o požadavcích. Zadání
považuji za splněné.

2. Práce s literaturou
 Student si literaturu a studijní zdroje vyhledal z převážné části sám.
3. Aktivita během řešení, konzultace, komunikace
 Aktivita studenta byla dobrá, konzultace probíhaly pravidelně. Na konzultacích jsem byl informován o postupu

spolupráce s firmou a na vlastní realizaci.
4. Aktivita při dokončování
 Přístup studenta během dokončování byl obdobný jako během řešení, tj. velmi dobrý. Práce byla dokončena včas.
5. Publikační činnost, ocenění
 -
6. Souhrnné hodnocení velmi dobře (B)
 Aktivitu studenta hodnotím jako velmi dobrou, o postupu jsem byl pravidelně informován. Byla vytvořena

specifikace požadavků a systém pro řízení zakázek.

 

Prohlášení: Uděluji VUT v Brně souhlas ke zveřejnění tohoto hodnocení v listinné i elektronické formě.

  
V Brně dne: 3. června 2021

 Kočí Radek, Ing., Ph.D.
vedoucí práce

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                         1 / 1

http://www.tcpdf.org

